PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Educação

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 02/2017

RESULTADO DO NIVELAMENTO

 O Prefeito Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, nos termos da legislação vigente e do

Edital nº 002/2016, torna público o Resultado do nivelamento referente ao Decreto nº 101/2017 do

Concurso Público para cargos do quadro do Magistério.

Cariacica, 21 de novembro de 2017.

Geraldo Luzia de Oliveira Junior
Prefeito Municipal

Cargo: MaPA – Educação Infantil, Ensino Fundamental, inclusive Educação Especial e Educação de Jovens
e Adultos – EJA nos ciclos/anos/séries iniciais do Ensino Fundamental

Classificação Nome Nível

1º Robson Vinicius Cordeiro IV

4º Fabio de Souza Dias IV

5º Barbara Rattacaso Almeida de Medeiros III

8º Denize Pimentel Lannes Carlini III

10º Maria Márcia Rizzi de Souza III

11º Suelen da Silva Sales IV

12º Pammela Souza Imbroisi Fiorio IV

13º Eidi Godoy de Jesus Mendes II

14º Leticia Cavassana Soares IV

15º Nívea Farias de Freitas Corleto III

16º Ligia Rodrigues Barbosa III

17º Danielly da Costa Vila Real III

18º Nayara Bacchetti Baratela III

19º Camila Helena Rodrigues III

20º Michelle Machado Bitti III

21º Camila Maria Siller III

24º Raquel De Souza Martins III

25º Catia Nery Menêzes IV

26º Lívia Rissa Valasco Nunes Vandermos III

27º Claudete Soares de Oliveira Bispo III

28º Francielle Cerqueira Ribeiro Martins III

30º Roselma Rodrigues Ramos III

31º Audileia Borgo III

32º Roberta Monteiro Costa II

33º Danielle Queiroz Pereira Loureiro III

34º Maria Aparecida Gandini de Morais III

35º Steferson Zanoni Roseiro III

36º Wellington Alves dos Santos IV

38º Telmy Lopes de Oliveira IV

40º Rosilene da Silva Freitas III

41º Julianne Castello Hora II

42º Keila Cristina Duarte II

43º Carla Simone Vasconcellos III

44º Jessica de Oliveira Monteiro IV

45º Nathalia Costa de Araújo II

46º Maria Auxiliadora Binicá III

47º Fernanda Kaiser Muller III

48º Laercia Barreri Kill III

49º Lananarda Scardua III

52º Ani Cristina de Matos Pessigty III

54º Monandra Jéssica Lodi Pereira III

55º Sulamyta da Silva Pinto Lisboa IV

57º Tatiana Cyrillo Rodrigues Pereira III

58º Wanessa Rizzi Sevirino Matheus III

60º Solange Maria Vieira III

61º Susana Cassundé III

62º Graciela Oliveira da Silva II

63º Genevievi Bichi da Silva Gurgel II

64º Jolimar Cosmo IV

65º Larissa Polyanna Molina III

66º Herica Correa Martins Galter III

68º Dayane Schumacher de Araujo de Castro III

69º Dayana Karla Ribeiro III

70º Luzinete de Souza Oliveira III

72º Gislene Silva Cabral III

73º Luziana Siqueira Toledo III

74º Karla Alves Rosa Deti III

75º Lanarda Scardua III

76º Pollyanna Rizo Costa III

77º Ana Karolina Torres Beloti II

78º Angelica Giacomin Pereira III

79º Ingrid Melo Pessoa Cherubino III

80º Claudia Chaves Rangel III

81º Raquel Borges Bravim III

83º Miller Chicosky Novelli III

85º Luciana da Costa Alves III

86º Tatiana Hilario Goveia II

87º Mary Cristiane de Souza III

88º Kennya Eleoterio da Silva III

89º Flaviane Coco Pereira III

90º Elisangela Fernandes de Oliveira Bauer III

91º Andressa Ernana Sales de Brito Souza III

92º Jéssica Monteiro Falquetto III

93º Raquel Peres Murari Silva III

94º Danielle Mariano Martins III

95º Einstein Oliveira de Souza II

96º Marta Correia de Oliveira II

98º Estefania Wolfgrann Miranda II

99º Yara Hercilia de Almeida III

101º Eliete de Jesus Silva III

103º Vânia Kutz Valverde III

104º Fernanda Rodrigues Braga Lube III

105º Elaine Cristina Amorim da Silva Almeida III

106º Izaionara Cosmea Jadjesky Pereira IV

107º Ludimila Barreto Andolphi II

109º Carolina Camargo Pontual Pereira Barboza III

110º Marinalva Conceição De Souza IV

112º Luciana Almeida de Azevedo III

113º Flávia Costa Lima Dubberstein IV

114º Cátia Alves dos Santos II

115º Alessandra Oliveira dos Reis III

116º Janaina Paula do Nascimento III

117º Lorena Alves Rocha Santana III

118º Lidia Maria Pereira Lionel II

119º Juciara dos Santos III

120º Eloá Guimarães Silveira III

121º Conceição Aparecida Rodrigues III

124º Gislene da Silva Veronez III

125º Grazielli Alves de Oliveira Goldner II

126º Dinea Ferreira da Cunha Reis III

127º Juliana Casotto Pirchiner III

129º Tatiane da Penha dos Santos II

130º Valeria Mota Scardua III

131º Vilma Noronha Pereira Justino da Silva II

132º Marlete de Nazaré Damasceno Coelho Simões III

133º Léia Cunha de Oliveira Maciel III

135º Tácila Aparecida Mattos Correia III

136º Roseane Caitano da Silva III

138º Maria Vieira Campos III

139º Rosilene Gonçalves da Silva IV

140º Samira Lourenço Machado Freire II

141º Marlene Mendes Rodrigues Nicoli Pimenta III

142º Vanessa Pereira de Oliveira III

143º Daniele da Silva Pereira III

144º Narielyn Bosque Elias III

146º Karla Prudêncio Rosario Rogério III

147º Fernanda Appel Cantizano dos Santos III

148º Aline de Souza Domingos III

149º Carolane Miranda Nunes III

150º Juliana Aguiar Forechi II

151º Lorena Oliveira Nunes II

152º Danielle Nunes Milanezi III

153º Ana Carolina Lira Correa II

154º Sônia Fernandes Padilha de Castro II

155º Priscylla Matias Martins II

156º Elisangela Rossi Gobbi III

157º Vanecyr Rodrigues de Moraes III

160º Carlos Andreilton Dias Augusto III

161º Ludmilla Zanotelli Thomé Henriques III

162º Elyrrandro Habys Soares Manente II

163º Josiane Beltrame Milanesi V

164º Manoela Borges Rufino Alves III

165º Mariceli Alberti Vedui III

166º Tafnes Vieira dos Santos III

167º Lara Leandro de Souza III

168º Kerli Caldonho Herpes Monjardim III

169º Priscylla da Costa Xavier De Lima III

170º Tatiane Gonçalves Lorencini III

171º Regiane Lopes Santos Quintela III

172º Danielle Cristina Silva Santana III

174º Rainelly Rodrigues Onofre Neves III

175º Débora Maria Caetano Varejão III

176º Tatiana Machado Nunes Bolsoni III

177º Marlúcia Silva Santos II

178º Vanea Silveira Andrade III

179º Rayane Loyola Rangel De Melo III

180º Ruth Rodrigues de Lima Amorim III

181º Chenia de Jesus Soares III

182º Aline Mara da Silva Araujo III

183º Vívia Camila Côrtes Porto IV

184º Stela dos Santos Guasti II

185º Danielle Cardoso Pimentel III

186º Keila Muniz Coco Gerhardt III

187º Nelzenir dos Santos Glassner Ribeiro III

188º Arian Carla Leite Silva Rubim III

189º Maria Angélica dos Santos Fernandes de Oliveira II

190º Quezia Rocha Ferreira Quindeler II

191º Débora Nascimento de Oliveira III

192º Floripes Rodrigues da Silva Noronha I

193º Elizabete Monteiro Silva III

194º Elaine Rocha Amaral III

195º Amós Bernardo Laeber III

196º Ana Lucia Inforçato Steffen III

197º Jessica Lima de Vasconcellos III

198º Kênia Vedoato Vieira II

199º Ádina Rayane Dias de Camargo III

200º Igle Panceri Barbosa Menezes II

201º Gianni Marcela Boechard Magalhães IV

202º Denise Souza Bissa III

203º Vilma Costa de Souza III

204º Juliana Souza Lepaus Dias III

205º Ceres de Oliveira Cesconetto III

206º Patrícia Andrade Reis III

207º Elaine Vieira Pereira III

208º Ana Paula do Carmo Reis III

209º Michelle Soares Braga de Oliveira Silva III

210º Cristiane Fabres Silva III

212º Kelly Eliana de Almeida III

213º Daniel Henrique Ferreira II

214º Flavia Klastner Vicente Wolkartt III

215º Núbia Miranda dos Santos Sales II

216º Edineia Maria Almeida da Fonseca III

217º Tiago Coco Pereira II

218º Luceli Nunes de Oliveira Sena III

219º Solange Pereira de Souza III

220º Brunelly Rodrigues Souza Antunes de Moraes III

221º Alana Rangel Barreto Soave III

222º Denise Rodrigues da Costa III

223º Bárbara Bregonci Falcão III

226º Eliane Coelho Correia Chagas III

227º Bianca Ediuza Sepulcro III

229º João Paulo Scardua França II

230º Daiana Leandro Gomes Soares II

231º Juliana Pereira Rageteles Gomes III

233º Claudinéia Dias da Rocha da Silva III

235º Pammella Rodrigues Dias III

237º Macyelly Scardua III

238º Dorismendia de Almeida Rodrigues III

239º Daniele de Paula Nunes Schirmer Caliman III

240º Adriana Soares Lyrio III

241º Isabela Ferreira de Souza Scheidegger III

Cargo: MaPA – Educação Infantil, Ensino Fundamental, inclusive Educação Especial e Educação de Jovens e
Adultos – EJA nos ciclos/anos/séries iniciais do Ensino Fundamental – PCD

Classificação Nome Nível

1º Mirian Balman Lucas Paradelas III

2º Francelli Pissinatti Pacheco III

3º Sandra Caetano Dias III

4º Valdirene de Almeida Cardoso Silva III

5º Carine Jesus Mulinário III

6º Laurieli Nunes dos Santos Milagres III

8º Vera Magalhães dos Santos III

9º Ana Rosa Almeida Silvio III

10º Flavia dos Santos Helmer III

11º Elisabeth Gadelha Viana II

CARGO: MAPB - ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIAS

Classificação Nome Nível

1º Bianca Rodrigues Souza IV

CARGO: MAPB - ÁREA DE CONHECIMENTO: GEOGRAFIA

Classificação Nome Nível

1º Mariellen Marim de Souza III

CARGO: MAPB - ÁREA DE CONHECIMENTO: HISTÓRIA
Classificação Nome Nível

1º Arthur Ferreira Reis IV

CARGO: MAPB - ÁREA DE CONHECIMENTO: INGLÊS

Classificação Nome Nível

1º Erick Riberiro Sudbrack II

CARGO: MAPB - ÁREA DE CONHECIMENTO: MATEMÁTICA

Classificação Nome Nível

1º Thomas Wilis Candido Pereira III

5º Eri Fernando Schmidt III

6º Ayandara Pozzi de Moraes Campos III

7º Romel Garcia de Assis III

8º Leonardo de Jesus Brito II

10º Emanuela Nascimento Alves III

11º Higor Soares Majoni III

12º Nayta Trancoso Pestana III

13º Claudiomir Santos Buss II

14º Jose Mario Silva Rocha III

15º Andreia Biasutti III

16º Martha Elizabeth de Souza Aguia III

CARGO: MAPB - ÁREA DE CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome Nível

1º Walk Loureiro IV

2º Aline Britto Rodrigues IV

4º Elionai Mello da Silva II

5º Aline Alves Pereira III

6º Camila Rissari Correia IV

7º Antônio Fernandes da Cruz Junior IV

9º Sandra Regina Barboza de Oliveira II

10º Galdino Rodrigues de Sousa IV

12º Luange Andrade Cavalcanti de Lima III

14º Katy Kenyo Ribeiro IV

17º Sayonara Cunha de Paula II

18º Michelly de Menezes Garcia III

19º Dirlane Mendes Viana II

20º Rayane de Oliveira Fernandes III

21º Karla Kinupes Gouvea III

23º Maciel de Oliveira III

25º Éric Douglas Chaves III

26º Juliana Manoela Pegnor de Souza III

27º Linderman Castro Santos II

CARGO: MAPB - ÁREA DE CONHECIMENTO: ARTE

Classificação Nome Nível

1º Fabricio Hofman da Silva IV

2º Lucas da Silva Roberto III

3º Fernando Poltronieri Sarquis II

4º Naykonara Silva Grazziotti III

5º Gulnare de Oliveira Ramos Martins e Mendonça III

28º Rosely da Silva Santos II

29º Josué Samora de Sousa III

30º Matheus Felipe Canal III

31º George Vinicius Gendisol de Jesus Cardoso dos Santos III

33º Luciano Molino Guidoni II

34º Ivan Lopes Miqueline III

35º Arthur Vettorazzi de Moura III

36º Taina Dias Lemos Kaiser Borges III

37º Fernanda Mendes Franco III

38º Thaís Rodrigues Mardegan de Albiáis III

39º Bruno de Oliveira Melo III

40º Livia Carvalho de Assis IV

41º Thiago Gonçalves Jacob II

42º Anderson dos Santos Silva III

43º Rodrigo Gomes Lúcio II

46º Rhafael Konieczny Ferreira III

48º Anderson Oliveira Santos III

49º Lorena Flores Duarte II

51º Joaquim Magalhaes Mendes III

52º Christine Avelar Borges Faria III

53º Aline Mara da Silva Araujo III

54º Jose Souza Amaral Filho III

55º Mariana Netto Parreiras III

56º Renan Bastos Dias II

57º Lorrayne de Souza Natal III

58º Ramon Vinícius Coutinho Ferreira III

60º Marcos de Almeida Barreiro II

  CARGO: MAPB - ÁREA DE CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO FÍSICA – PCD

Classificação Nome Nível

1º Jane Freitas de Lucena III

2º Pedro Henrique Moschen Ramos III

CARGO: MAPB - ÁREA DE CONHECIMENTO: LÍNGUA PORTUGUESA

Classificação Nome Nível

1º Poliana Rodrigues de Carvalho III

7º Arthur Bruno Barreto de Souza III

8º João Paulo Perdigão de Oliveira III

9º Alcielli Schunck Catane III

10º Jorge Luiz Mies IV

11º Ana Paula Maioli III

13º Poliana Nunes de Jesus Muller III

14º Naiara Mendes Ferreira II

15º Livia Fabri Garcia III

17º Camila Louzada Lordelo III

19º Misael da Silva Figueiredo II

20º Ludvig Schneider III

22º Sheila Sampaio Neto III

23º Rutileia Gusmão Pinheiro III

24º Vagner Geraldo Alves IV

25º Rosilani Fontana de Oliveira Nunes III

26º Valeria Paviote III

27º Malvina Bagatol Santiago Ferreira III

28º Rosangela Maria do Nascimento Xavier III

29º Scheila de Mattos Carvalho III

30º Kaio Marcos Coutinho de Souza Oliveira III

31º Ingrid Vieira dos Santos III

32º Gabriela Carvalho Schwenck III

33º Diego Costa Novaes II

34º Renata Chagas Pelissari III

35º José Arcizio Corteletti III

36º Hudson Eleoterio III

37º Patrícia Andrade Reis III

38º Carolina Carvalho Roveda II

39º Denise Souza Bissa III

40º Luciene da Costa Will Aguiar III

41º Aryaednyr Polmartney Lima Ferreira Borges Macêdo II

42º Waldimara Loyola de Souza III

43º Karoline Flegler de Souza III

44º Rosangela Matos Costa III

45º Elisangela Passos Alves III

46º Marco Antonio Mantuano III

48º Flavia Priscila Corrêa Vasconcelos de Souza III

50º Josiane de Cassia Firgulha Jubini II

51º Katia Fernandes Trebes Coelho III

52º Ana Beatriz Amaral Pinheiro III

53º Maria Aparecida Damacena III

54º Nilcilene Monteiro Bremenkamp Gaiba III

55º Fátima Pereira Alas III

56º Karoline Schiavon Mendonça dos Santos III

57º Arthur Teles Leppaus III

59º Lynda Poliana Moreira de Souza III

60º Rafaela Brandão Lorenzoni III

61º Polyana Vitoraci de Menezes III

62º Maria Margareth Signorelli Lavagnoli III

64º Thaynara Silva Oliveira II

66º Eliene Soares III

68º Jonas Jacob Amancio II

69º Marcelle Rocha Ferreira Martins III

70º Junior da Fonseca Bitencourt III

71º Oscar Henrique Cordeiro III

72º Vanusa Andrade da Fonceca III

73º Hutemberg Ervatti Moulin III

74º Rafael Sampaio Dutra III

76º Maria Manso Ribeiro Braz II

77º Cintia Carla Vieira dos Santos Pereira III

78º Pâmela de Jesus Sales III

79º Frederico Grama Cavalcante II

80º Samir Barcelos Lima II

81º Natalia de Almeida Pereira III

82º Danielle Cardoso Pimentel III

83º Josilene Sepulcro do Nascimento Rafalscky da Silva III

84º Rovena Wiedenhoeft Barroso Martins III

85º Neli Aparecida Mattos de Souza Moura II

86º Paula Melissa Gouvea II

87º Ana Paula Souza Andrade Loose III

88º Irson Pedro Barbosa Júnior II

89º Janiny Rocha Miranda III

90º Denis Loureiro de Jesus III

91º Bruna Fontoura de Brito Lopes II

92º Marcelo Ramos III

95º Karla Machado Paiva III

96º Janyra Ferri III

98º Filipe Antônio da Silva II

99º Jeane Santos Ferreira Alves Campos III

100º Marcus Vinicius Carracena Coelho III

101º Paloma Feliciano Leite III

102º Rubem José Martins III

103º Eduardo Cristiano Ribeiro de Souza II

104º Ana Celia Cunha Gomes III

105º Sergio Jose Costa II

106º Poliana da Silva Vieira III

107º Rafael Teixeira de Resende II

CARGO : MAPB - ÁREA DE CONHECIMENTO: ARTE – PCD

Classificação Nome Nível

1º Tatiana Silva Goldring Soares III

CARGO: MAPB - ÁREA DE CONHECIMENTO: ENSINO RELIGIOSO

Classificação Nome Nível

1º Wilson Fernandes IV

CARGO: MAPP - FUNÇÃO PEDAGÓGICA

Classificação Nome Nível

1º Ligia Cristina Bada Rubim V

2º Juliana Casotto Pirchiner III

4º Ana Carolina Henriques do Nascimento Muniz II

5º Vívia Camila Côrtes Porto IV

7º Hadassa da Costa Santiago Brem II

9º Igor Vieira Messina II

10º Roberta Freire Bastos IV

12º Dayane Schumacher de Araujo de Castro III

13º Isabel Cristina Dose Lage de Almeida III

14º Singlei Ferreira Augusto III

15º Ada Polyana Ribeiro III

16º Bárbara Bregonci Falcão III

17º Bárbara Cristina da Silva Sousa III

CARGO: MAPP - FUNÇÃO PEDAGÓGICA – PCD

Classificação Nome Nível

1º Sandra Caetano Dias III